III. bodu 3.1 až 3.3. tejto zmluvy, ktorá bola stanovená 
na základe predloženej cenovej ponuky ako cena maximálna, konečná vrátane všetkých 
nákladov potrebných na riadne zhotovenie diela, ktorá predstavuje:

5.2.
5.3.

celková zmluvná cena vrátane DPH 11 517,70 €
(slovom:jedenásťtisic päťstosedemnásť 70/100 eur).

Zhotoviteľ nie je platcom DPH.

Objednávateľ neposkytuje zálohu ani preddavok na plnenie predmetu tejto zmluvy.
Zhotoviteľ zostaví súpis vykonaných prác a dodávok, ktoré ocení podľa položiek uvedených 
vo výkaze výmer. Súpis vykonaných prác a dodávok skontroluje a následne sa k tomu